
m

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník") mezi smluvními stranami
(u obdarovaného cv. č.: 62-2-6092/2018)

PEGAS NONWOVENS Czech s.r.o.
sídlem Přímětická 3623/86, 669 02 Znojmo
IČ: 25478478
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 51762
zastoupená jednateli Františkem Řezáčem a Marianem Rašíkem
dále také jen jako ,,dárce"

a

Česká republika-Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.: 420 950 630 110, +420 950 630 111
fax: +420 950 630 207
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
e-mail: podatelna@firebmo.cz
datová schránka: ýbiaiuv
Bankovní spojení: CNB Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Jihomoravského kraje
dále také jen jako ,,obdarovaný"

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této darovací smlouvy je poskytnutí hmotného daru, konkrétně stroje na mytí
podlah COMAC ANTEA SOB VC. kartáče, baterie a nabíječe, který je blíže specifikován
v Příloze č. l k této darovací smlouvě (dále jen ,,Dar") v hodnotě 96 750,- KČ s DPH (slovy:
devadesát šest tisíc sedm set padesát korun českých), dárcem obdarovanému za účelem jeho
využívání u HZS JmK, územní odbor Znojmo, Pražská 59b, 669 02 Znojmo.

2. Tento dar bude použit pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a
ochrany obyvatel a pro potřeby HZS JMK, územního odboru Znojmo, stanice Znojmo.

3. Dar bude obdarovanému dodán ze strany dárce, příp. jiné třetí osoby, do 60 dní od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto
jinak. Přesný termín dodání oznámí dárce obdarovanému s dostatečným předstihem. O
předání a převzetí bude sepsán předávací protokol, který bude potvrzen oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Za obdarovaného je oprávněn podepsat předávací protokol



4. Dar poskytuje dárce dobrovolně. S Darem nespojuje dárce Žádnou protislužbu ze strany
obdarovaného. Obdarovaný tento Dar přijímá.

5. Dar bude poskytnut obdarovanému zcela nový bez předchozího použití. Dárce neodpovídá
obdarovanému za žádné vady Daru, ani za újmu případně vzniklou obdarovanému při jeho
provádění, montování a nebo užívání a ani za prodlení s dodáním/provedením Daru. Dárce
není povinen provádět pravidelnou revizní a kontrolní činnost Daru, zejm. co se týče jeho
bezpečnosti; to si obstarává a zajišt'uje obdarovaný sám na své vlastní náklady. S výše
uvedeným obdarovaný výslovně souhlasí.

V případě vad Daru či vzniku škody nebo jakékoliv jiné újmy je obdarovaný vedle dárce také
oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu/zhotoviteli Daru příslušné nároky. Na žádost
obdarovaného je dárce oprávněn mu postoupit také další práva.

6. Obdarovaný informuje veřejnost při vhodných příležitostech o poskytnutém Daru dárcem.
Dárce je oprávněn informovat veřejnost o poskytnutí daru prostřednictvím svých tiskových i
jiných materiálů.

7. Obdarovaný není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dárce Dar dále vypůjčit,
pronajmout, přeprodat, darovat či jinak převést vlastnické právo k němu jiné osobě a je
povinen zachovat Dar ve svém areálu při HZS JrnK, územní odbor Znojmo, Pražská 59b, 669
02 Znojmo tak, aby sloužil svým účelům.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit třetí straně závazky nebo práva
vyplývající z této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. V případě vzniku sporů z této smlouvy se
smluvní strany zavazují, že se je pokusí vyřešit smírnou cestou formou jednání svých
zástupců. V případě, že nedojde k dohodě, pak veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou budou s konečnou platností vyřešeny před příslušným českým soudem podle
platného českého právního řádu..

3. Jakékoliv změny nebo doplňky jsou možné pouze formou písemného dodatku ke smlouvě,
podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouvu lze zrušit pouze písemnou
formou.

4. Pokud tato darovací smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., zavazuje se obdarovaný k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách
stanovených citovaným zákonem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích, Z nichž každá strana obdrží jeden (l)
výtisk.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak
s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.



r

Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá
obdarovaný. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním
anonymizovat.

Ve Znojmě dne 2?>.8. 30, 08. 2018
V Brně dne: ......... ... .. ..

PEGAS NONWOVENS Czech s.r.o.

PEGAS NONWOVENS Czech 8,ř.o.

0

F
jed

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje

l



l

Příloha č. 1 - specifikace ANTEA 50 B - ručně vedenY podlahový řňYcÍ stroj bez
pojezdu, záběr 51 cm

Doba pojezdu:
praktický výkon:
Maximální mytá plocha:

maximum 3 hodiny
900/1.050 m'/h
2700/3.150 m'

Antea 50 B Pracovni šířka
Šířka sací lišty
Pracovni výkon
Rychlost stroje
Otáčky kartáče
Motor kartáče
Motor sání
Napětí
Baterie
Nabíječ
Pocltlak sání
Stoupavost
Průměr kartáčů (počet)
Přítlak kartáče
NádrŽ na čisticí roztok
Nádrž na znečištěný roztok
Rozměry stroje (délka x výška x šířka)
Hmotnost stroje (s prázdnou nádrŽí)
Hmotnost stroje s bateriemi
Hmotnost provozní
Hlučnost
Ú roveň vibrací
Provozní doba baterií

510 mm
705 mm
max. 1500 m2/h
max. 4 km/h
140 ot./min
24 vI 500 W
24 vI 424 W
24 V
2 X 12 V/118 Ah
24V/20A
120 mbar
max. 2%
510 mm (lx)
23 kg
401
601
1175 X 995 X 595 m
80 kg (bez baterií)
156 kg
196 kg
66 dB
0,75 m/s2
3 hod

Položka
Antea 50 B:
Kartáč PPL 0,6 mm (l ks)
Baterie kyselé 2X12 V/115 Ah:
Nabíječ 24/20 A:
Celková cena:

Hlavní uživatelské výhodv strojů:

Cena
56.600,- Kč
3.056,- Kč
12.900,- Kč
7.403,- Kč
79.959,- Kč (vše bez DPH)

- Robustní podvozek s antikorozní úpravou zajišt'ujÍcĹ dlouhou životnost stroje
- Konstrukce se 4 koly zabezpečujÍcĹ výbornou stabilitu a ovládání stroje
- Velmi dobrý přistup k prvkům stroje vyžadujících pravidelnou denní údržbu
- Prvky vyžadujÍcĹ pravidelnou denní údržbu jsou označeny žlutě
- Výborné sací schopnosti
- Ojedinělá doba pojezdu (s kyselými bateriemi) v této kategorii strojů tj. 3 hodiny
- Vysoká kapacita nádrži snižujlcí počet výměn čistÍcÍho roztoku
- Robustní konstrukce lišty zajišt'ujĹcÍ efektivní odsáváni znečištěného roztoku - podlahy jsou poprojetí stroje prakticky suché (sň lžuje se riziko pracovních úrazů)

Základní servisní podmínky

·k záruční doba na stroj a nabíječ 24 měsíců, záruka na baterie 12 měsíců
4 termín dodání 5 dnů pokud jsou výrobky skladem, při objednánl 3-4 týdny
4 servisní práce 520,- Kč/hod, doprava 13,- Kč/km
4 servisnl zásah nejpozději do 48 hodin od doby nahlášení závady
J servisní zajištění po celém území ČR
4 v případě nemožnosti odstraň it závadu na stroji na místě poskytnutí náhradního stroje do 48

hodin nejpozději od zjištění této skutečnosti
4f při dodání stroje předání záručního listu, návodu na obsluhu v českém jazyce, předání a

vylepeni nástěnného pIánu pro pravidelnou a periodickou údržbu stroje


